
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

 

1. Smluvní strany: 

1.1. Objednatel:   Město Písek 
  IČO:   00249998 

  DIČ:   CZ00249998 

  Sídlo:   Velké náměstí 114, 397 01 Písek  

  Telefon:    +420 382 330 111 

  Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s. 

  Č. účtu:   127271/0100 

  Zastoupený:  JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou  

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“ 

 

 

1.2. Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

IČO:                   480 35 599 

DIČ:   CZ 480 35 599 

Sídlo:   Pražská tř.459/58, 370 04 České Budějovice 

Telefon:   xxx 

Peněžní ústav:  Česká spořitelna a.s. 

Č. účtu:   Č. účtu: 994404-0147137001/0800 

Zastoupený: statutární orgán: xxx, jednatel., jednatelem společnosti 

            xxx, jednatelem společnosti 

Osoby oprávněné k jednání: xxx, zmocněnec na základě plné moci 

          xxx, zmocněnec na základě plné moci  

v dalším nazýván také jen jako „zhotovitel “ 

 

2. Preambule: 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 18.07.2025 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace 

veřejné zakázky nazvané Zastávka MHD – Čapkova ulice II (dále jen Veřejná zakázka“), 

zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZVZ“). 

 

2.2 Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na následujících změnách smlouvy 



o dílo. Důvodem této změny je změna závazku, jehož potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  

 

5.    Cena díla 

5.4   Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 

předpisu dohodly, že konečná cena za zhotovení činí: 

 

         Cena dle SoD      847 996,57 Kč 

 Navýšení dle Dodatku č. 2   139 713,99 Kč   

     

         Konečná cena celkem    987 710,56 Kč 

 

12.  Závěrečná ujednání: 

12.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 18.07.2025 a Dodatkem č. 1 nedotčená tímto 

dodatkem č. 2 se nemění.   

12.2. Platnost a účinnost tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo nastává dnem jeho podpisu 

poslední ze smluvních stran. 

12.3.   Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních.  

12.4.   Uzavření dodatku č. 2 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o    

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 09.10.2025 

usnesením č. 591/25. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku 

potvrzující splnění tohoto zákona. 

              

 

Ve Strakonicích dne 16.10.2025   V Písku dne 16.10.2025 

za zhotovitele:          za objednatele: 

 

 

xxx, zmocněnec      JUDr. Ing. Michal Čapek, starosta 
 
xxx, zmocněnec 
 
 
 

- Za věcnou správnost smlouvy – dodatku zodpovídá: Bc. Rudolf Koraba 

 
 
 
 
 



 


